
Stříbrný partner Výhradní partner 
v pojištění

PartnerVýhradní partner 
pro oblast 

personalistiky 

Výhradní office 
partner

Výhradní veletržní 
partner

Bronzový partner

SETKÁNÍ LÍDRŮ 
ČESKÉHO EXPORTU 2016
Klíčové kroky vlády ČR pro podporu a rozvoj českého exportu. Příležitosti pro širší využití 
tradičních exportních destinací a strategie pro akvizici nových trhů. Největší diskuse vrcholných 
představitelů státu, lídrů klíčových exportních společností a zástupců předních svazů, komor a 
asociací o současném stavu a dalším směřování českého exportu.

28. ledna 2016 Již přes 

450
lídrů exportu



CEEC Research a Czech Gulf Business Council Vás zvou na klíčové 
setkání vrcholných představitelů státu a ředitelů/členů představenstva 
největších exportních společností v České republice – SETKÁNÍ LÍDRŮ 
ČESKÉHO EXPORTU 2016.

Datum konání: 28. ledna 2016, 10:00–13:00
Místo konání: Česká národní banka, Senovážné náměstí 30, Praha 1

SETKÁNÍ LÍDRŮ ČESKÉHO EXPORTU 2016

PANEL POZVANÝCH ODBORNÍKŮ:

Miloš Zeman, prezident ČR
Andrej Babiš, ministr financí ČR
Jan Mládek, ministr průmyslu a obchodu ČR
Vladimír Dlouhý, prezident Hospodářské 
komory ČR
Sergej Kuzmič Stupar, obchodní rada Ruské 
federace v ČR
Jaroslav Hanák, prezident Svazu průmyslu 
a dopravy České republiky
Michal Mejstřík, místopředseda ICC ČR, GCBC 
a CABC
Karel Havlíček, předseda AMSP ČR
Peter Bodnár, generální ředitel, ŠKODA PRAHA a.s.
František Masopust, výkonný ředitel, Komora pro 
hospodářské styky se SNS
Robert Pergl, předseda Czech Gulf Business 
Council
Jiří Vacek, ředitel, CEEC Research s.r.o.

Lubomír Zaorálek, ministr zahraničí ČR
Jiří Rusnok, vrchní ředitel, člen bankovní rady, 
Česká národní banka
Moon Hayong, J.E. velvyslanec Korejské republiky 
v ČR
Ma Keqing, J.E. velvyslankyně Čínské lidové 
republiky v ČR
Bohdan Wojnar, člen představenstva,  
Škoda Auto a.s.
Jiří Hlavatý, majitel, Juta a.s.
Jan Procházka, generální ředitel, EGAP a.s.
Jan Světlík, Vítkovice Holding, a.s.
Radomil Doležal, generální ředitel, Czech Trade
Jiří F. Grund, předseda, Asociace exportérů

MODERÁTOR: Přemysl Čech

Diskuse z publika se zúčastní výhradně ředitelé/členové představenstva největších exportních společností, 
představitelé klíčových obchodních komor a zástupci velvyslanectví vybraných států. Celkem více než 250 
lídrů českého exportu.



Program

09:00 – 10:00 Registrace účastníků a společná snídaně

10:00 Zahájení konference a přivítání účastníků

10:00 – 11:00 PANEL I: SOUČASNÉ TRHY PRO ČESKÝ EXPORT
• Kde je prostor pro rozšiřování a které trhy se naopak vyčerpávají?
• Ruská krize – už jsme z ní venku? Je kým nahradit část ruského trhu?

11:00 – 11:30 VYSTOUPENÍ PREZIDENTA REPUBLIKY A DISKUZE S PŘÍTOMNÝMI

11:30 – 12:00 Přestávka

12:00 – 13:00 PANEL II: BUDOUCÍ NOVÉ TRHY PRO ČESKÝ EXPORT
• Jak se mění geopolitická situace a význam těchto změn pro český export
• Kde vzniknou pro české firmy nové příležitosti ve středně a dlouhodobém horizontu?

13:00 – 14:30 Neformální diskuse / Oběd

Více informací na
www.ceec.eu

Registrace na: konference@ceec.eu
Tel.: +420 774 325 111

SETKÁNÍ LÍDRŮ ČESKÉHO EXPORTU 2016

Změna programu vyhrazena

Jiří Vacek
ředitel společnosti 

CEEC Research

Srdečně Vás zvou

Robert Pergl
předseda  

Czech Gulf Business Council

Mediální partner


